
 
COMUNE DI OLLOLAI 

Provincia di Nuoro 
VIA G. Mazzini N.2 - 08020 

TEL. 0784/51051 – FAX 0784/51499 
UFFICIO DEL SINDACO 

 
Prot.n.  1284 del 02/05/2019                                                                                       Albo n.67 del 02/05/2019  

 

ORDINANZA N. 19 DEL 02/05/2019 
     

OGGETTO: ELEZIONE DEI MEBRI DEL PARLAMENTO EUROPEO 
SPETTANTI ALL’ITALIA  DI DOMENICA 26 MAGGIO 2019-05-02 Disponibilità 
del locali scolastici per allestimento seggi elettorali  
 

IL SINDACO 
 

VISTA la circolare della Prefettura di Nuoro prot.n. 21222 del 12/04/2019 relativa alle 
consultazioni di cui all’oggetto – Disponibilità locali; 

 
CONSIDERATO che occorre avere la disponibilità dei locali scolastici per l’allestimento 

dei seggi e svolgimento delle operazioni elettorali; 
 

ORDINA 
 
Alla S.V. di mettere a disposizione i suddetti locali per l’allestimento dei seggi e 

svolgimento delle operazioni elettorali come segue: 
 

-  dal pomeriggio di venerdì 24 MAGGIO 2019 sino all’intera giornata di 
lunedì 27 MAGGIO 2019. 

 
 
Ollolai 02/05/2019 

 
 

ILSINDACO 
F.to Efisio Arbau 


